
Página: 1 / 1

Nr.:   32/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

76/2024

07/10/2024

E-mail: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br  Site: http://www.matoscosta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
Rua Manoel Lourenço Araújo, 137 - Centro - Matos Costa
CEP: 89420-000 CNPJ: 83.102.566/0001-51 Telefone: (49) 3572-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
32/2024 - DL
76/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENVELOPAMENTO DE VEÍCULO ONIBUS PERTENCENTE A FROTA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DO DESPORTO CULTURA E TURISMO DO
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA.

Participante: MONICA STOCKER RUBY BRUNHAGO 04866898917

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ENVELOPAMENTO DE ÔNIBUS. Plotagem total com arte -

Personalização de veículo na parte frontal, nas laterais e traseiras
(Conforme solicitação e arte definida pela Secretaria Municipal
interessada). Tamanhos variados, proporcionais ao tamanho do
veículo, com impressão digital de alta resolução em vinil, resistente
ao sol e a chuva.  Obs: O serviço contempla (se necessário) a
remoção de adesivos antigos, preparação e aplicação de nova
plotagem.

1,000 SERV 7.587,00 7.587,00

Total do Participante: 7.587,00

Total Geral: 7.587,00

MANUT. DAS ATIVIDADES DE ESPORTES E LAZER 08.002.27.812.2701.2050.3.3.90.00.00 R$ 7.587,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

07 de Outubro de 2024Matos Costa,

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 07/10/2024, às 16:09:27. Protocolo: b66eed05-297a-46b9-bf9d-d523245af1d3


		2024-10-07T16:10:28-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904




